
Dažniausiai užduodami klausimai

Kiek kainuoja RODA, konsultacijos, atnaujinimai?
  

Verslo įmonės kurių metinė apyvarta mažesne negu 30 tūkst. € savo apskaitai RODĄ gali
naudoti nemokamai. Nėra jokių paslėptų mokesčių, tiesiog imkite ir naudokitės.

  

Jei metinė įmonės apyvarta didesnė arba jei norite viename kompiuteryje vesti kelias įmones,
reikia pirkti licenciją.  Jei pirksite daugiau licencijų (daugiau darbo vietų), jos kainuos pigiau.
Pirmais metais atnaujinimai nemokami. Atnaujinimus pirkti kasmet nėra privaloma.

  

Dėl darbo su RODA konsultuojame nemokamai telefonu. Parodome kaip dirbti prisijungę per
internetą prie kliento kompiuterio.

  

Dėl kainų ir mokėjimo sąlygų prašome kreiptis į mus.

  Kodėl RODA tokia pigi? Ar jos galimybės mažesnės nei kitų apskaitos
programų?
  

RODA niekuo nenusileidžia kitoms apskaitos programoms, joje yra viskas ko reikia įmonės
apskaitai. Mes sugebėjome atsisakyti nereikalingų sąnaudų ir pasiūlyti labai geros kokybės
produktą už žymiai mažesnę nei konkurentų kainą.

  Kiek RODAI metų?
  

Apskaitos programas siūlome vartotojams nuo 1993 metų. Pavadinimas RODA atsirado 2003
metais.

  Kiek RODA turi vartotojų?
  

RODA naudojama apie 2000 įmonių apskaitai.

  Kodėl nesu girdėjęs apie RODĄ nors ji parduodama jau daug metų?
  

Reklamuojamės tik per Google ir socialinius tinklus. Mūsų reklamos sąnaudos minimalios, todėl

 1 / 2



Dažniausiai užduodami klausimai

ir produktas nėra brangus.

  Kokios galimybės yra dirbti ne iš vienos darbo vietos, nuotoliniu būdu?
  Galite dirbti nuotoliniu būdu. Nuotolinių darbo vietų skaičius neribotas. Galima dirbti per vietinį
įmonės tinklą arba per internetą. Darbo greitis dirbant vietiniame tinkle ir per internetą nesiskiria.
Nuotoliniu būdu galima dirbti ir iš Apple kompiuterių, Kiekvienam vartotojui, nesvarbu
nuotoliniam ar vietiniam, reikia pirkti RODOS licenciją.     Ar šia programa galima vesti
kelių įmonių apskaitą?
  Taip. Įmonių skaičius neribojamas. Kai kurie RODOS vartotojai, apskaitos įmonės, su RODA
veda dešimčių įmonių apskaitą.       Ar šia programa galima vesti apskaitą
biudžetinėse ir viešosiose įstaigose pagal projektus?
  Taip.  Ar šia programa galima vesti daugiabučių gyventojų bendrijų
apskaitą?
  Taip.    Ar šia programa galima vesti apskaitą statybinėms įmonėms pagal
projektus?
  Taip.  Ar šia programa galima vesti apskaitą transporto įmonėms?
  Taip.  Ar yra darbo pradžios apmokymas ar programos aprašymas?
  Aprašymas yra internete šiame tinklapyje. Aprašymą galima atverti iš RODOS paspaudus F1.
Konsultuojame nemokamai telefonu ir per Skype, taip pat nuotoliniu būdu prisijungę prie kliento
kompiuterio. Specialių mokymų ar kursų nėra.   Kokiose operacinėse sistemose
veikia RODA?
  

Windows. Galima dirbti ir su Apple komputeriais kurie turi Windows.

  Kaip išmokti dirbti su RODA?
  Atsisiųskite bandomąją versiją, instaliuokite ir bandykite dirbti. Skaitykite vartotojo vadovą. Jei
turite klausimų, skambinkite mums telefonu, per Skype arba Viber. Dėl darbo su RODA
konsultuojame nemokamai.   

  

  

  

 2 / 2


